公告第 76号

入札中止公告

 令和 5年 5月 11日付け入札公告第 70号で公告した制限付き一般競争入札を中止

するので、南魚沼市財務規則(平成 19年南魚沼市規則第 4号)第 159条第 2項の規定

により公告する。

令和 5年 5月 12日

南魚沼市長  林  茂  男

１．入札を中止する案件

開札日時 件名 施行地

令和 5年 5月 25日

午前 9時以降

新ご委第 3号

新ごみ処理施設整備に係る測量調査業務委託

南魚沼市

島新田 地内

２．入札を中止する理由

  設計内容に不備があったため